СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

5-ое заседание                                                   четвертого созыва 2020 года
18.11.2020                                                                     с. Ефремово-Зыково

РЕШЕНИЕ    № 14

Об увеличении оплаты труда  муниципальных служащих   администрации муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет
   В соответствии сч.2 ст. 53 Федерального Закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Устава муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет  Пономаревского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский  сельсовет
                                                  РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
      1. Увеличить с 01 октября 2020 года на 3%  должностной  оклад  муниципальных служащих администрации муниципального
образования Ефремово-Зыковский сельсовет.
1.1. Внести в Решение № 101 от 15.11.2019 г «О денежном содержании муниципальных служащих в муниципальном образовании Ефремово-Зыковский сельсовет» следующие изменения;
Приложение № 5 «Единая схема и предельные размеры должностных окладов муниципальных служащих в муниципальном образовании Ефремово-Зыковский  сельсовет» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономике и вопросам жизнеобеспечения села.
3.Настоящее решение вступает в силу после  его официального
обнародования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.10.2020 года.

Председатель Совета депутатов                                         Н.П. Лапынин

Приложение  № 5 к решению
Совета депутатов муниципального
Образования Ефремово-Зыковский  сельсовет
№ 101 от 15.11.2019 г.
Единая схема и предельные размеры должностных окладов муниципальных служащих в муниципальном образовании Ефремово-Зыковский сельсовет

	Наименование должности
	Руб.

	Специалист 1 категории
Специалист 1 категории
	6913-00
6913-00